ОРГАНИЗАЦИЯ _ _
ОБЪЕДИНЕННЫХ НАЦИЙ — —

sr^urr^^ Distr.

ЕТ ЖШк GHffiEAL,
s/Agenda/2465
11 August 1983
EUSSIAN
OEIGIEAL: ENGLISH

ПРЕДВАРИГЕ.ТГЬНАЯ ПОВЕСТКА ДНЯ 24-65-ГО ЗАСЕДАНИЯ
СОВЕТА БЕЗОПАСНОСТИ,

которое состоится в зале заседаний Экономического
и Социального Совета в пятницу, 12 августа 1983 года,

в 10 ч
е
 30 и.

1. Утверждение повестки дня

2 . Письмо Постоянного представителя Чада при Организации
Объединенных Наций от 2 августа 1983 года на имя Председателя
Совета Безопасности (s/15902).

83-20847